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Перечень объектов недвижимости, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	п/п

	Наименование объекта
	Наименование предмета Концессионного соглашения (строительство, реконструкция и эксплуатация)
	Общая характеристика объекта концессионного соглашения (адрес, площадь, этажность, местоположение, год постройки, износ)
	Ориентировочные
сроки реализации
концессионного соглашения (количество лет)

	Отраслевая принадлежность объекта концессионного соглашения

	Соответствие концессионного соглашения целям социально экономического развития Республики Мордовия

	Предположительный объем инвестиций (млн. рублей)
	Ссылка на сайт torgi.gov.ru и сайт администрации сельского  поселения

	1
	Водозаборный узел( артезианская скважина) № 2470
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Салазгорь
13:21:0215001:595
Глубина140м.
1976г 
80%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует
	
	www.torgi.gov.ru
https://salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	2
	Уличная сеть (водопровода) с. Салазгорь, Торбеевского района, Республики Мордовия
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Салазгорь, 
13:21:0215001:1002
4217м.
1977г 
80%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует
	
	www.torgi.gov.ru
https://salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	3
	Водозаборный узел (артезианская скважина)№ 1398
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский р-н, 
п. Центральный
13:21:0320005:91
Глубина 140 м.
1973г.
80%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует
	
	www.torgi.gov.ru
https://salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	4
	Строительство сетей водоснабжения в п. Центральный Торбеевского муниципального района
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, 
п. Центральный
13:21:032005:320
340 м.
2020г.
5%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует
	
	www.torgi.gov.ru
https://salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru

	5
	Уличная сеть (водопровода) п. Центральный
Торбеевского района Республики Мордовия
	эксплуатация
	Республика Мордовия, Торбеевский район, п. Центральный
13:21:0000000:411
2820 м.
1957г.
85%
	10 лет
	Объекты водоснабжения
	соответствует
	
	www.torgi.gov.ru
https://salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru
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